
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 
  Po  pauze  je  tady další  souhrn.  Na  pořadu  bylo  předposlední  podzimní  kolo.  I  to  se
překvapivě neobešlo bez kontumace, když se tentokrát nesešel Bob Hurikán 1.FC.. 

        
Události  osmého  kola:  Sídlišťan  neměl  žádné  slitování  s nováčkem.  Bob  se  omluvil  ze
zápasu  se Sabukou. Modřany vyhrály těsný souboj s Cruxem. Dukla o výhře rozhodla  třemi
góly v poslední desetiminutovce.
 

8. podzimní kolo

Blizzard Praha 10 – Sídlišťan Praha   2:18(1:11)
Sestavy:BP – Palánek, Vávra(B), Samec, Vintr, Bezděkovský
              SP – Güklhorn, Skřivan(B), Ret M., Ret K., Stolz, Raus
Branky:1.3.Raus, 9.Güklhorn, 11.Ret M., 15.Raus, 16.Ret K., 18.Güklhorn 0:7, 
             19.Bezděkovský 1:7, 20.Raus, 22.Stolz, 25.Güklhorn, 25.Ret K., 26.Güklhorn,
             28.31.31.32.Stolz, 35.Güklhorn, 45.Stolz 1:18, 47.Palánek 2:18.
Od prvních minut bylo jasné, kdo bude favoritem utkání. Hráči Sídlišťanu dobře kombinovali
a zaslouženě vyhráli.
Nejlepší hráči: Bezděkovský(Blizzard) – Güklhorn(Sídlišťan).

Bob Hurikán 1.FC – Sabuka 002 CF   0:5 kontumačně
Sestavy:
Tým Bob Hurikán 1.FC se ze zápasu omluvil!

Crux Praha 1.FC – Modřany RSC   4:5(0:2)
Sestavy:CP – Junas, Mahmoud D.(B), Gorschenek, Šedina, Rozum, Slovák, Miškovský, 
                      Mahmoud A.
             MR – Kreuzer, Dušek(B), Bráza st., Prokop, Strouhal            
Branky:4.Bráza st., 15.Kreuzer 0:2, 35.Šedina, 37.Miškovský 2:2, 41.Bráza st. 2:3, 
             43.Šedina 3:3, 44.Strouhal, 44.Bráza st. 3:5, 49.Slovák 4:5.
Červená karta:24.Mahmoud A.(Crux) – hrubé nesportovní chování
Velmi vyrovnané utkání. Tým Modřan neměl nikoho na střídání, ale tým Crux toho nedokázal
stoprocentně využít.
Nejlepší hráči: Šedina(Crux) – Bráza st.(Modřany). 

Jižní Bronx volno

Dukla A.C. 1944 Hodkovičky FC

Crux Praha 1.FC
 
Modřany RSC 

                                 
Sabuka 002 CF

Sídlišťan PrahaBlizzard Praha 10         

Bob Hurikán 1.FC
 



3
Dukla A.C. 1944 – Hodkovičky FC  6:3(3:2)
Sestavy:DA – Vinař, Němec(B), Souček, Sobotka, Kuklík J., Vaněk, Vondráček, Smetivý
              HF – Krček, Burian(B), Salač, Chvalovský, Šafránek 
Branky:7.Kuklík J.  1:0,  11.Salač  1:1,  13.Vaněk,  24.Smetivý 3:1,  25.Chvalovský,  28.Salač
3:3,
             41.43.Vondráček, 48.Smetivý 6:3.
Na mokrém povrchu se hrálo v rychlém tempu. První poločas a začátek druhého poločasu
bylo utkání vyrovnané. Závěr ale patřil hráčům Dukly, kteří využili své početní převahy na
střídačce.
Nejlepší hráči: Vondráček(Dukla) – Salač(Hodkovičky).
           
Jižní Bronx – volno 

  

Tabulka po osmém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (2) Sídlišťan   7 6 0 1  52:18   18 15 - Stol

2.  (1) Dukla A.C.  7 6 0 1  43:15   18 11 – Vaněk 

3.  (3) Sabuka 002  7 6 0 1  37:15   18 8 – Novák 

4.  (4) Hodkovičky  8 4 1 3  33:23   13 7 – Šafránek 

5.  (6) Crux Praha  7 3 0 4  35:27    9 11 – Slovák

6.  (5) Bob Hurikán  7 3 0 4  43:36    9 7 - Klabík

7.  (7) Modřany RSC  7 3 0 4  32:42    9 8 – Prokop

8.  (8) Jižní Bronx  7 0 1 6  16:33    1 5–Weiss

9.  (9) Blizzard 10  7 0 0 7  10:92    0 7-Bezděkovský

Tabulka od minule doznala dvě změny. Trio týmů na bedně bodovalo na plno. Nejvíce práce
měla Dukla A.C. 1944, která bodovala až díky závěru. Díky dvouciferné výhře se na první
místo posunul Sídlišťan Praha. Třetí tým Sabuka 002 CF měl nejjednodušší práci, když se
jeho soupeř omluvil. Odstup od dalších  týmů se navýšil. Čtvrté  Hodkovičky FC neudrželi
remízu a jelikož už na podzim dohráli, tak se jejich odstup na čelo asi ještě zvýší. OD pátého
do  sedmého  místa  se  seřadili  tři  devítibodové  týmy.  Posun  o  jedno  místo  zaznamenal
momentálně pátý Crux 1.FC díky těsné prohře. Šestý Bob Hurikán 1.FC si pohoršil díky
kontumaci. Těsná výhra  Modřan RSC  pomohla k bodovému dorovnání dvou týmů. Osmý
Jižní  Bronx  měl  volno.  Poslední  Blizzard  Praha  10  byl  opět  bez  nároku  na  body.
V posledním kole oba čeká pikantní souboj o to, kdo přezimuje na posledním místě.        

4
příští 9.kolo
Modřany RSC – Dukla A.C. 1944                                       Pá    24.11.  19:00 ASTR 1
Sabuka 002 CF – Crux Praha 1.FC                                      Čt    23.11.  20:00 STRES            
Sídlišťan Praha – Bob Hurikán 1.FC                                   St    22.11.  21:00 ASTR 1
Jižní Bronx – Blizzard Praha 10                                          St    22.11.  20:00 ASTR 1
Hodkovičky FC – volno 

Tresty za karty:
Mahmoud A.(Crux) – červená karta stop do STDK

  
      Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Němec(Dukla) – 80(22)
Mahmoud D.(Crux) – 70(6)
Burian(Hodkovičky) – 68(2)
Petřina M.(Sabuka) – 56(12)
Dušek(Modřany) – 52(1)
Skřivan(Sídlišťan) – 45(3)
Trajhan(Bronx) – 34(2)
Brož M.(Bob) – 32(6)
Bráza P. ml.(Modřany) – 22(10)
Vávra(Blizzard) – 17(5)
Hrnčíř(Modřany) – 16(0)
Lanz(Modřany) – 10(7)
Pospíchal J.(Bronx) – 18(4)

Mahmoud D.(Crux) – 1x
Burian(Hodkovičky) – 1x



5
Nejlepší hráči utkání
Bezděkovský(Blizzard) – 4x
Stolz(Sídlišťan) – 3x
Vondráček, Vaněk(Dukla) – 3x
Pospíchal J.(Bronx) – 3x
Salač(Hodkovičky) – 3x
Junas, Slovák(Crux) – 2x
Mráz, Bráza st.(Modřany) – 2x
Weiss(Bronx) – 2x
Novák(Sabuka) – 2x
Brož P.(Bob) – 2x        
Güklhorn(Sídlišťan) – 2x
Burian, Opatřil, Chvalovský, Šafránek, Krček(Hodkovičky) – 1x
Provázek, Prokop, Strouhal(Modřany) – 1x
Brettschneider, Klabík, Zvára, Průcha(Bob) – 1x
Pospíchal K.(Bronx) – 1x
Vávra, Samec, Palánek(Blizzard) – 1x
Tichý, Bláha(Sabuka) – 1x
Němec(Dukla) – 1x
Mahmoud A., Gorschenek, Šedina(Crux) – 1x                                                                           
                                                                             

Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 2:23 0:14 1:11 0:7 2:9 3:10 2:18

Bob Hurikán 23:2 O 6:7 2:9 1:6 5:3 0:5k 6:4

Crux Praha 14:0 7:6 D 2:3 2:7 4:5 1:4 5:2

Dukla A.C. 11:1 9:2 3:2 Z 6:3 5:0k 4:6 5:1

Hodkovičky 7:0 6:1 7:2 3:6 I 5:2 2:6 1:4 2:2

Modřany 9:2 3:5 5:4 2:5 M 2:7 5:15 6:4

Sabuka 002 10:3 5:0k 0:5k 6:2 7:2 5:0k 4:3

Sídlišťan 18:2 4:1 6:4 4:1 15:5 0:5k 1 5:0k

Jižní Bronx 4:6 2:5 1:5 2:2 4:6 3:4 0:5k 7

6

Střelci
     
15 – Stolz(Sídlišťan) 
11 – Vaněk, Vondráček(Dukla), Slovák(Crux)
10 – Junas(Crux)
  9 – Raus(Sídlišťan)
  8 – Prokop(Modřany), Novák(Sabuka), Güklhorn(Sídlišťan)
  7 – Klabík, Brettschneider, Zvára(Bob), Šafránek(Hodkovičky),
        Bezděkovský(Blizzard)
  6 – Dastych, Průcha(Bob), Tichý(Sabuka), Miškovský(Crux),
        Herbst, Salač, CHvalovský(Hodkovičky), Ret M.(Sídlišťan)
  5 – Roháč(Bob), Bláha, Skorkovský(Sabuka), Weiss(Bronx), 
        Bráza st.(Modřany)
  4 -  Rochowanski L., Ret K.(Sídlišťan), Gorschenek(Crux),                            
Strouhal(Modřany), Hosnédl(Hodkovičky), Jahna, Smetivý(Dukla) 
  3 – Radil(Bob), Pospíchal K., Hloušek(Bronx),Vinař(Dukla),                         
Mráz, Provázek(Modřany), Opatřil(Hodkovičky)
  2 – Mahmoud A., Crux(Crux), Lanz(Modřany), 
        Kuklík J., Sobotka(Dukla), Palánek(Blizzard) 
  1 -  Šaník, Mana, Pospíchal R.(Bronx), Brož P.(Bob),
        Rochowanski P.(Sídlišťan),Krček(Hodkovičky), Koutenský(Sabuka),
        Škopek, Kučera, Brettschneider, Bráza ml., Dušek, Kreuzer(Modřany), 
        Souček(Dukla), Brach(Blizzard)

       
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


